主旨：

說明：

國立臺中教育大學

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國112年2月20日
發文字號： 臺中大學英語字第1123060140號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 研習海報

 有關本校雙語教學研究中心辦理「112年度雙語教學教師

增能研習(第一場次)」相關資訊，請協助轉知所轄學校並

鼓勵所屬相關教師踴躍報名參加，請查照。

一、

(一)

(二)

(三)

(四)

(五)

(六)
１、

２、

３、

旨揭研習資訊如下：

研習主題：Let's go with "Integrating multimedia into teac
hing material design" 多媒體融入教材設計

研習講師：國立中科實驗高級中學甘丹老師（Daniel Je
nne）
研習時間：112年4月15日（星期六）上午9時〜下午4
時

研習地點：本校勤樸樓2樓F201台語教室（臺中市西區

民生路140號）

研習對象：本活動報名資格針對「現職國小學教師」

與「師資生」優先錄取，至多錄取60人。

活動報名：

報名期間：即日起至112年3月24日（星期五）止。

報名網址：

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfAFr0z4g
Ogx_doKmOXERFTYIIFB_V764MlnWQ8856kPDDX
bw/viewform?usp=sf_link

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 40306臺中市民生路140號
承辦人 ： 廖蕙淳
電話 ： 04-2218-3793
電子信箱 ： hcliao@mail.ntcu.edu.tw

1120005977

總收文　112/02/20

第1頁，共2頁

４、

二、

三、

四、

本活動於報名截止日期內，依報名身分及報名序位

排列錄取名單。如活動報名踴躍，將提前關閉報名

表單。

敬請惠允參與人員公（差）假出席活動。

為響應環保政策，落實節能減碳，請與會人士自行攜帶

環保杯具。

如有活動相關問題，請洽承辦人廖助理（電話：04-2218
3793、電子郵件：hcliao@mail.ntcu.edu.tw）。

正本：各縣市政府教育局、各師資培育之大學

副本：本校英語學系、雙語教學研究中心 112/02/20
14:01:51

第2頁，共2頁